
Dz-10.0021.59.2023 

  

UCHWAŁA Nr LIX/515/2023 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

z dnia 25 maja 2023 roku 

 

w sprawie wydania opinii dotyczącej zbycia w trybie bezprzetargowym nieruchomości 

położonej przy ul. Ks. F. Maja. 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. k uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice w 

Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6704) Rada Dzielnicy X Swoszowice 

uchwala, co następuje:  

 

 

 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie zbycie w trybie bezprzetargowym działki nr 101/3  

o pow. ok. 0,0137 ha obręb 87 jednostka ewidencyjna Podgórze, celem poprawy warunków 

zagospodarowania nieruchomości sąsiednich składających się z działek nr 101/6 i 100/1  

o łącznej pow. 0,0691 ha, w związku z pismem z Wydziału Skarbu Miasta UMK znak:  

GS-01.6840.5.2023.ŁD3 z dnia 21.04.2023 r., pod warunkiem wcześniejszego ustanowienia 

służebności przejazdu i przejścia na działce 101/3 będącej kontynuacją przejazdu przez 

działkę 101/6 do posesji na działce 101/5. 

 

 § 2. Integralną część uchwały stanowi poniższe uzasadnienie. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        Przewodniczący 

                                                               Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                                        Tadeusz Murzyn 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Zgodnie z kompetencjami Rady Dzielnicy X Swoszowice wydawana jest pozytywna opinia  

w związku z prowadzonym postępowaniem dotyczącym ewentualnej sprzedaży 

przedmiotowych nieruchomości w trybie bezprzetargowym.  

Jednak należy wziąć pod uwagę, iż część przedmiotowej działki stanowi jedyną istniejącą 

drogę dojazdową do posesji sąsiedniej, której w przypadku sprzedaży i braku ustanowienia 

służebności przejazdu i przejścia może zostać pozbawiony właściciel nieruchomości na 

działce 101/5. 

 


